
I

I
l

~HL

V160

Flotilová poj istná smlouva o pojištěn í vozidel GENERALI
evidenční číslo ( 500044514 J

Pojistitel,_ -
Generali Pojišťovna a.s., Běle hradská 132,120 84 Praha 2, zapsanáv OR vedeném Městským soudem v Praze, sp isová značka B2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, www.generali.cz.
Společnosl je členem Skupiny Generali, zapsané vi1alském registru pojišťovacích skupin IVASS.

zastoupena ( ) zastoupena ( )

Pojistník -
-
( Město Poděbrady ) IČO [ 00239640 l plátcem DPH ~

Adresa

[ Jiřího náměstí 20/1 ) ( Poděbrady - Poděbrady ]( 290 31 ) česká republika

druh podnikání ( města a státní organizace )
zastoupena ( PhDr. Ladislav Langr, starosta města )
Kontaktní spojeni

( )
korespondenční adresa [ )
( ) ( ) ( l
uzavíraj í

tuto flolilovou pojlsbtou smlouvu o pojištěn i vozidel, dále též jen „smlouva". Pojišlění se řidi všeobecnými pojistnými podmínkami pro flotilové pojišlění vozidel (VPP FLO 2017/04) aSazebníkem
administrativních poplatků.

Získatel

[ agenturní čisto ( l
e·mall ( l 01 ( l
Článek I. Pojištěná vozidla
1. Touto smlouvou se pojišťují vozidla, která spl ňují následující podmínky:

- jsou ve vlastnictví nebo nájmu pojistníka, příp. nejsou ve vlastnictví ani nájmu poj istníka, avšak pojislník má sohledemna jiné právní vztahy k vlastníku dotčeného vozidla napojištění

tohoto vozidla zájem,
- jsou v okamžikupočátku pojištěni nepoškozená atechnicky způsobilá k provozu,
- jedná se o vozidlaJednoznačně specifikovaná vseznamupojištěných vozidel (dále jen „seznam") (dáletaké „pojištěné vozidlo").

2. Nesplňuje-li vozidlo všechny výše uvedené podmínky současn ě, není plalně pojištěno dleléto sm louvy, resp. není zařazeno dopojištěn í, ani když je uvedenov seznamu, není-li stranami
výslovně ujednáno v konkrétním případě Jinak, což bere pojistník na vědomí.

Článek li. Vznik, trvání, zánik Smlouvy-
1. Tato smlouva jeuzavřena na dobu neurčitou, s ročním pojistnýmobdobím as počátkem pojištění dne: 01.11 .2017
2. Výroční den smlouvy: 01 .11.
3. První pojistné období smlouvy začíná dnem počálku pojištění akončí dnem, který předchází nejbližšímu výročnímu dni smlouvy. Následná pojistná období pak začínají běžetv den, jehož

označení se shoduje se dnem počátku pojištěni (dále jen „výroční den smlouvy"). Konec pojistného období připadá na den, který předchází výročnímu dni smlouvy.
4. Smluvní strany si ujednaly, že tato smlouvapozbývá účinnosti jako ce lek

a) dnem, ve kterém zanikl opojištění posledního vozid la;
b) výpovědí pojistníka nebo pojistitele doručenou druhé smluvní straně do dvou měsíců ode dne uzavřeni smlouvy; dnemdoručení výpovědi počíná běžet osmidenní výpovědní doba, jejímž

uplynutím smlouvazanikne;
c) písemnouvýpovědí pojistníka nebo pojistiteledoručenou druhé smluvní straně nejméně šest týdnů před koncem pojistného období; pojištěni zanikne uplynutímpojistného období; při

doručení výpovědi později než šest týdnů před koncem pojistného období, zanikápojištěni ke konci následujícího pojistnéhoobdobi;
d) dohodou smluvníchstran;
e) dnem následujícímpo marném uplynutí lhůty stanovené pojistitelem v upomínce kzaplacení pojistného nebo jeho části doručené pojistníkovi,
n písemným uplatněním nesouhlasu pojistníka se změnou výše pojistného na další pojistné období ve lhůtě jednoho měsice ode dne, kdy se ozměně výše pojistného dozvěděl; smlouva

zanikne uplynutím pojistného období předcházejiciho pojistnému období, kterého se navrhovaná změna týká, čímž zanikají současně všechna dosud trvající poj ištěni vozidel sjednaná
v rámci této smlouvy.

5. Smluvní strany shodně prohlašuji, že ustanovení občanského zákoníku o možnos1i výpovědi pojištěni do tří měsíců ode dne oznámení vznikupojistné události stejně jako příslušné články

v pojis tných podmínkách nelze apli kovat na tutosmlouvu jakocelek, ale pouze ve vztahu k pojištění jednotlivého vozidla, jello'í se poji stnáudálost týká, ij. žádnásmluvní strana není
oprávněna vypovědět tulo smlouvuv příp adě pojistné události týkající se pojištění jednotlivého vozidla.

Verze tisku 1
strana 1 z 5

~=~----=--;;;;;;;;;;;-
~

-I ==Clo ~
<D ~<D
O'I -Ul -o
o
Ul -~ -
lil -------
~
~-
~
~

~ ==
g ==
~

~ !!!!!!
w
<D
<D
o
-...J
lil
~
~



8

~
<O

~
.;
o
o
o,,;

"'g
g

1cínek Ill. Rozsah pojištění

1ozsah pojištěnisjednaný pro jednotlivá vozidla uvedená v seznamu, tj . zvolené varianty pojištěni včetně údajú o výši pojistné částky, příp. limitu pojistnéhoplněni, spoluúčasti, výši ročniho

pojistného atd. je uveden vseznamu pro každé jednotlivévozidlo zvlášť.

A. Pojištěni odpovědnosti za škodu zptisobenou provozem vozidla (dálejen „pojištěni odpovědnosti") .

Pojištěni se sjednává pro případ právnímpledpisemstanovené povinnosti nahradit jinému škodu nebo Jinou újmu vyvolanou zvláštní povahou provozu vozidla uvedeného ve smlouvě, pokud ke
škodné události, ze které lato škoda nebo jiná újma vznikla akterou jepojištěný povinen nahradil, došlo v době trvání pojištění.

1. Pr ariant vzávis losti na limitech pojistného plněni:

a)

b)

c)

dl

e)

2. Pojištěni odpovědnosti sesjednává bez spoluúčasti pojistníka, není-li v seznamu uvedeno, že se sjednává se spoluúčasti na pojistném plněn í zpojistných události, k nimž dojde mimočeskou
republiku, ačkoliv se pojistník sám zavázal tato vozidla mi

3. Pojištění odpovědnosti v kterékoliv variantě PLUS zahrnuje Toto
pojištěni zaniká nejpozději se zánikem pojištění odpovědnosti , k němuž byloposkytnuto.

4. Pojištění odpovědnosti v kterékolivvariantě PLU vůz, vůz, akédop l ňkové které je
upraveno voddílu v odd1lu V. VPP FLO 2017/04.

5. Pojiště ni odpovědnosti v kterékol iv variantě PLUS zah rnuje

B. Kasko
Pojištěním Kasko se rozumí pojištěni Allrisk, Havarijní pojištěni a Pojištěni pro případ odcizení. Pojištěni se sjednává jako pojištění škodové.
1. Pro vozidlo jemožné sjednat jednu zdáleuvedených variant pojištěni, sjednaná varianta je vždy uvedenapro každé vozidlo v seznamu:

a)

b)

c)

2. Allrisk, Havarijní pojištěnía Pojištěni propřípad odcizení se sjednávají se spoluúčastí pojištěného. Výše spoluúčasti ujednotlivého pojištěného vozidla je uvedena v seznamu.
3. územní platnost pojištění

Pojištění se vztahuje napojistné události, ke kterým dojde na území Evropy v geografickém smyslu svýjimkou Islandu, Grónska, Špicberkú, Kanárských ostrovů, Madeiry, Kypru aAzorských
ostrovů, není-Ji v seznamu výslovně uvedeno, že se vztahuje pouze na území České republiky.

C. Doplňková pojištěni

1. Pojištění skel vozidla (oddíl lil. VPP FLO 2017104)

2.

3.

Pojištění se sjednává pro případ poškození nebo zničení skel pojištěného vozid la vdůsledku ha losti, odcizení a vanda lismu. Pojištění se sjednává bez spoluúčasti poj i ště ného.

Pojištění lze sjednat s pojistnými částkami dle tabulky níže , maximálně však s pojistnou částko

Pojistné částky

Pojištěni poškozeni vozidla živelní událostí (oddfl lil. VPP FLO 2017/04)
Pojištění se sjednává jako pojištění naprvní riziko v rámci pojistného období pro případ poškození nebo zničeni pojištěnéh o vozidla, jehočásti nebo standardní výbavy, v důsl edku pojistného
nebezpečí: živelní událost nebo požár.
úrazové pojištěni osob přepravovaných motorovým vozidlem (oddíl V. VPPFLO 2017/04)
Pojištění se sjednává pro případ úrazu osob přepravovaných motorovýmvozidlem pro tato pojistná nebezpečí:

a)
b)
c)
Pojištěni se sjednává bez spoluúčasti pojištěného.

Pojištění lze sjednat ve variantě

a)

b)

Varianta Pojištěná rizika Pojistné částky

I.

li.

Ill.

Verze tisku 1

·.

strana 2 z 5



Asistenční služby pro vozidlo do 3,5 t (oddíl IV. VPP FLO 2017/04)
Pojištěni se sjednávápro připad nepojízdnosti nebo nezpůsobilosli vozid lak provozu na pozemních komunikacích způsobené havárii, pokudk ni došlo při střelu vozidlanapozemní
komunikaci, nebo poruchou vozidla, pokudk poruše došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci. Pojištění se sjednává bez spoluúčasti pojištěného. Pojistitel poskytuje Asistenční služby
pro vozidlo do 3,5t prostřednictvím poskytovateleasistence společnosti Europ Asslslance s.r.o.

5. Asistenčnl služby pro vozidlo nad 3,5 t (oddll IV. VPP FLO2017/04)
Ponštění se sjednává pro připad nepojízdnosti nebo nezpůsobilosli vozidla k provozu na pozemních komunikacích způsobené havár1í, pokud k nf došlo pfl střelu vozidla napozemní
komunikaci , nebo poruchou vozidla, , snásledkem nepojízdnosti lažného nebo přípojného vozidla, pokud
kporuše došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci. Pojištěni se sjednává bez spoluúčasti pojištěného. Pojistitel poskytuje Asistenčníslužby pro vozidlo nad 3,5 t prostřednictvím

poskytovatele asistence společnosti Europ Assistances.r.o.

Pojistitel nebo pojislnik může tento druh doplňkového pojištěni vypovědět směsíční výpovědní dobou do 1 měsíce ode dne oznámeni vzniku pojistné událos ti z tohotodruhu pojištění, a lo
výpovědípla tnoupro všechna doplňková pojištění dle tohoto bodu, která jsou sjednaná pro vozidla této smlouvy.
Uplynutím výpovědní doby zaniknou všechna tatodosud trvající doplňková pojištěni vrámci této smlouvy asoučasně jižnelzepro nová vozidla sjednávat doplňkové pojlšlěni Asistenční služby
pro vozidlo nad3,5 t. Pojistítell náleží pojistné do zániku pojištěn í.

Varianty Limity pojistného plněn i

6. Pojištění GAP (oddil Ill. VPP FLO 2017/04)
Pojištěni se sjednávápro přlpad finančnf újmy vzniklé poj ištěnému tím, že pojislné plně ní poskytnuté pojištěnému zpojištěni Allrisk při totál ní škodě nebo při odcizení vozidla nedosáhne
nesplacené výše jistiny dle splátkového kalend áře nebovýše pořizovacf ceny vozidla. Do pojištění může vstoup it pouze vozidlo, které je financováno formoufinančního leasingu/úvěru.

Pojištěni se sjednává bez spoluúčasti pojištěného.

7. Pojištěni poškození vozidla při havárii p ři pracovní činnosti (oddíl Il l. VPPFLO2017/04)
Pojištěni se sjednává pro případ vzniku škody navozidle v důsledku sklápěni vozidla nebo při činnosli vozidla jako pracovního stroje. Pojištěni se sjednává se spoluúčasti pojištěného. Výše
spoluúčasti ujednotlivého pojištěného vozidla jeuvedenav seznamu.

8. Pojištěni zavazadel (oddíl Ill . VPP FLO 2017/04)
Pojištěni se sjednává pro případ škody vzniklépoškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením zavazadla v důsledku živelní události, vloupání do vozidla nebo dopravní neho dy. Pojištěni se
sjednává se spoluúčastí

Pojistné částky

9. Pojištěni náhradního vozidla (oddíl Ill. VPP FLO 2017/04)
Pojištěni se sjednávápro případ, kdyoprávněný uživatel vozidla vynaloží náklady na pro nájem I zapůjčeni náhradn ího vozidla po dobu opravy pojištěného vozidla poškozeného při dopravní
nehodě. Pojištění se sjednává bez spoluúčasti poji štěného.

Pojištěni lze sjednat stěmito pojistnými částkami:

Pojistné částky

O. Asistenční služby Generali (oddíl IV. VPP FLO 2017/04)
Pojištěni se sjednává pro případ nepojízdnosti nebo nezpusobilosti vozidlak provozu na pozemních komunikacích způsobené havárií, pokudk ní došlopři střetu vozidla na pozemní komunikaci,
nebo poruchou vozidla, jehož stáři ke dni vzniku pojištěni nepřesáhlo pokudk poruše došlo při provozu vozidlanapozemní komunikaci. Ksjednanému poj ištěni

odpovědnosti, pojištěni Allrisk aHavarijnímu pojištěni pro osobní anákladní vozidlo pojistilel poskytuje Asistenční služby Generali prostřednictvím poskytovatele asistence společnosti

Europ Assistance s.r.o.

Článek IV. Vznik a zánik pojištění jednotlivých vozidel
1. Pojištěni jednotlivýchvozidel se sjednává na dobu neurčitou.

2. Počátkem pojiště ni jednotlivého vozidla je při uzavřeni této smlouvy nejdříve den počátku poj ištění smlouvy, pokud tento den následuje po uzavření smlouvy, nebo nejdříve dnem následujícím
po uzavřeni smlouvy, pokud počátek pojištěnísmlouvy tomutodni předchází, není-li v seznamuuveden jako dalum vzniku pojištěni datum pozdější.

3. Počátkem následně sje pojištění odpovědnosti jednotlivých vozidel je okamžik, kdy byl vstupvozidla do pojištěni odpovědnosti oznámenpojistiteli na emailovou adresu získateleI
za městnance pojistitele kterou je pojislitel oprávněn změnit zasláním příslušné informace na email pojistníka uvedený v úvodu smlouvy (dále jen „emailová
adresa pojistitele"). neuvede-li pojislník vseznamu pozdější datum počátku pojiš tění vozidla.

4. Následně sjednaná ostatní pojištění jednoUivých vozidel vzni kají na základě pojistníkovy žádostí o přijeti vozidla do těchto pojištěni a to jakmile
a) jetato žádost akceptovánapojistitelem nebo
b) pojistttel se k této žádosti pojistníkovi nevyjá dři do pěti pracovních dnů od oznámeni takové žádosti naemailovou adresu pojistitele;

a to v obou případech k okamžiku, kdy byl vstup vozidla do těchto pojištěni oznámen na emailovou adresu pojistitele, neuvede-li pojistník v seznamu pozdější datum počátku pojištěni

vozidla. Pokud alepojistitel ve lhůtě uvedenév předchozí větě oznámí pojistníkovi, že vstup určňého vozidla do určitých pojištění neakceptuje, tak lakové pojištěni k takovému vozidlu
nevzniká.

Žádosli- seznamy pojis tníka zasílané pojisUteli dle tohoto článku musí dále obsahovat idenlifikaci vozidla (v minimálním rozsahu: VIN, druh vozidla, značka a typ vozidla) arozsah
požadovaného pojištěni (varianla. limit, spoluúčast).

První pojistné období pojištění každéhojednotlivéhovozidla počíná kokamžiku počátku pojištění tohoto vozidla a konči vždy ve 24:00 dne, který bezprostředně předchází nejbližšímu dalšímu
výročnímu dni sm louvy. Následující pojistnáobdobí se shodují spojistným obdobím smlouvy.
Zvláště se sjednává, že p ojištěni jednotlivého vozid lanebo jehozměny lzesjednal nebo navrhnout jeho změnu léž zasláním datovézprávy - seznamunaemailovou adresu pojisti1eleaže
oznámeni avyjá dřeni ve smyslu odst. 3.a 4. výše mohoupojistitel a pojistník provádětv lislinné i elektronické podobě.

Jednotlivé druhy pojištění pro každéjednotlivé vozidlozanikajísamostatně vsouladus příslušnými právními předpisy, touto smlouvouavšeobecnými pojistnými podmínkami poj istitele,
kterými se dané pojištěni řídístím, že podání směřující k zániku poj ištění, a doklady příslušný důvod zániku prokazujici, lze zasíl at takévelektronické podobě naemailovou adresu pojistilele.
Seznamy podepisované pojistníkem a pojistitelem se stavem k výročnímu dni smlouvy obsahují přehled pojištěných vozidel dle smlouvy, včetně údajů o počátku apřípadném konci
jednotlivých pojištění.

Verze tisku 1
s trana 3 z 5



Jánek V. Sazby pojistného, slevy a přirážky

l . Výše ročniho pojistného za pojištěni jednotlivých vozidel v návaznosU na zvolené varianty pojistných produktú (viz článek Ill. smlouvy), přiznané slevy a přirážky jsou uvedeny vseznamu.
2. Výše pojistného v následných pojistných obdobích smlouvy může být ovlivněna vyhodnocením škodního průběhu za předchozí hodnocené období, viz článek 17 VPP FLO 20 17/04.
3. Pojištěni odpovědnosti

Pojlsti lel přizná pojistníkovi .
4.

5. Pojištěni skel vozidla
Pojistitel přizná pojistníkovi slevu ze základního pojistného ve výši

6. Úrazové pojištěni osob přepravovaných motorovým vozidlem
Pojistitel přizná Pojistníkovi slevu ze základníhopojistného ve výši

7. Produktové slevy/přirážky k základnímu pojistnému
Dojde-li v průběhu poj iš těni u některého z pojištěných vozidel ke sníženi nebo zvýšeni pojistného rizika (změna užití, změna zabezpeče ni), má poj istník povinnost tuto změnu bezodkladně

nahlásit pojistiteli. Nazákl adě toho pojistitel prove de vyúčtovánípojistného. Připadné nedoplatky/přeplatky pojistného budou zohledněny ve faktuře.

a) přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v pojištěni odpovědnosti (A)
- vozidla taxi, vozidla nájemní, vozidla správem přednostní jízdy (s výjimkou sanitního vozu) se pojišťuji

- vozidla určená pro přepravu nebezpečného nákladu se pojišťuji

- vozidlastrvale manipulační RZ se pojišťuj

b) přirážka za zvlášť rizi ištění Alirlsk a Havaňjniho pojištěnij (C)
- vozidla taxi se pojišťuj

- vozidlasprávem přednoslni jízdy (s výjimkousanitního vozu), vozidla určená pro přepravu nebezpečného nákladu, vozidla s lrvalemanipulační RZse pojišťuji

c) sleva za zabezpečeni v poj ištění Kasko (u pojištění Alirisk a Pojištěni pro případ (O)
- vozidla s nadstandardním zabezpečením dle článku 26 VPP FLO 2017/04 se pojišťuj

-vozidla zabezpečená aktivnímvyhledávacím systémem dle článku 26 VPP FLO 201 7/04se pojišťuj i

- slevy jsouposkytovány alternativně (tzn. lze poskytnout pouze jednu)
d) sleva za sdružené pojištění v pojištěni Kasko (E)

-

Článek VI. Úhrada pojistného
1. Sjednává se roční splátkové období, pojistné jehrazeno v jednésplátce na základě faktury vystavené pojistitelem. Splátka pojistného je splatná k datu uvedenému nafaktuře. Úhrada ve

splátkách nemá vliv na sjednané pojistné období.
2. Pojistn a uhrazené okamžikem připsánína účet pojistitele:

č. účtu , VSje uveden na faktuře.

3. Bilanci pojistnéhoza zanikláp ojištěn( vozidel anově vzniklá pojištění vozidel je pojistitel oprávněn provést formou vyúčtováni, přičemž vtomto vyúčtováni jsou zahrnuty změny v pojištěn i,

které pojistitel obdržel n ejpozději do 1o. dne kalendářního měsíce, ve kterém proběhne vyúčtováni pojistného. Změny doručené pojistiteli pouvedeném dni budou pojistitelem zohledněny až
vnásledujícím vyúčtováni.

Clánek VII. Prohlášení Pojistníka I Pojištěného,_
Potvrzuji, že jsempřevzal apřed uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh apojistných podmínek, jejich obsahu rozum lm
as rozsahemapodmínkami pojištěni souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením smlouvy jsem se seznámil též se Sazebníkemadministrativních poplatků as Informacemi pro klienta, které
obsahuji i poučeni oochraně osobních údajů. '

Potvrzuji, že jsem pojistiteli sděJii před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby apožadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenánya žádné další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištěni

odpovídá mým požadavkům apojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně zodpovězeny všechny mé dotazy ksjednávanému pojištěni. Zavazuj i se pl nit povinnosti uvedené
v pojistných podmínkách ajsem si vědom, že v případě Jejich porušeni mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištěni, snížení nebo odmítnutí pojistného plněnQ.

Zprošťuj i Pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištěniao případných škodných událostech ve vztahuk zajistiteli pro potřeby zajištěni pojistitele. Vpřípadě vzniku škodné události dále:
a) zprošťuji státní zastupitelstvr, policii adalší orgány činné vtrestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;
b) zmocňuji pojistitele, resp. jim pověřenou osobu, aby ve všech řízen ích probíhajících v souvislosti se škodnou událostí mohli nahlížet do soudních, policejních, případně jiných úředních

spisů avyhotovovat z nich kopie či výpisy;
c) zmocňuji pojistitele k nahlédnuti do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných události as výplatou pojistných plněni.

Souhlasím s tím, aby pojistrtel sděloval osobám oprávněným k přijeti pojistného plněni (např. vsouvislosti s připadnou vinkulaci pojistnéhoplněni nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám
z pojištěnQ informace týkajícíse pojištěnf sjednaného smlouvoua vtomto rozsahu ho zprošťuji povinnosti ml čenlivosti.

Svýmpodpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o zpracováni osobních údajO,o svých právechao povinnostech pojistitele. Souhlasím, aby pojistitel v rozsahu uvedeném v Poučení o ochraně

osobních údajů zpracovával mé osobní údaje včetně rodného čísla pro účely:

a) pojišťovací činnosti a dalších činnosti, ke kterým je pojistitel v souladu správními předpisy oprávněn,
b) nabízeni obchoduaslužeb pojistitele, dalšíchčlenu skupiny Generali aspolupracujících obchodních partneru amarketingového využití.

Souhlasím s lim, abych byl kontaktován aaby mi byly služby nabízeny i prostřednictvím elektronických prostředků, např. SMS, email apod.
Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů, s přiřazováním dalších osobníchúdajů as jejich předáváním také dalšímčlenům skupiny Generaii aspolupracujícím obchodním partnerům,

a lo i případně do jiných států. Souhlasím, aby ostatním členům skupiny Generaii byly poskytovány také vybrané informace omém pojištěni.

Výše uvedené souhlasy a zmocněni uděluji i ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním avztahuji se i nadobu po mésmrti nebo po zániku pojistníka, je·li právnickouosobou.

Potvrzuji, že všechny údaje, kteréjsem sdělil pojistiteli {zejména ty, které jsouuvedené ve smlouvě), jsou pravdivéaúplné. Pokud jsem údajenenapsal vlastnoručně, stvrzuji , že jsem je ověřil

ajsou pravdivé a úp lné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechnyJej ich případné změny {včetně změn osobních údajú) ajsem si vědom příp. negativních n·ás ledků nenahlášení změn
(zejména při doručováni korespondence).

Prohlašuji, ie jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učin it i jménem pojištěného, je-Ji osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento případ se zavazuji, ie seznámím pojištěného s obsahem smlouvy
včetně uvedených pojistných podmínek as ostatními relevantními dokumenty a informacemi sdělenými mi pojistitelem.

Verze ~sku 1

-

strana 4 z 5



,lánek VIII . Závěrečné ustanovení
1. Veškeré změny adodatky této smlouvy musl mít písemnou formu, tím není do tčen vznik, změna či zánik pojištěni jednotlivého vozid ladlečl. IV. této smlouvy.
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou anabývá platnosti a účinnosti dnem podp isu smluvních stran.
3. Tato Smlouvase vyhotovuje ve2 stejnopisech, znichž každá ze smluvních stranobdrží po jednom exempláři.

4. Pňlohou tétosmlouvy jsou:
- Všeobecné pojistné podmínky pro flotilové pojištění vozidel (VPP FLO 2017/04)
-Pojistka
- Pojistník- Kople živnostenského listu
- Seznam pojištěných vozidel

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána nazákladě jejich svobodné vůle, urč itě , jasně a srozumllelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmlnek, že proti ní nemají
námitek a jako takovou j1 prosty omylu abeznátlaku podepisují.

Podpisy smluvních stran
datum

( 18.10.2017

o 1 t ovn11 "·s. A.. ''.l:·

makléřské obchody - rcg·on •''"·a
Na Str.li 65/1702
140 00 Pr&h.'l 4 - Ne~:~

Verz.e tisku 1
strana 5z 5



V l 4~ ll.lU!::l!::IOfUULU I V U I V'IVV I ::>::>.:5!::1!::11 V4

Příloha k flotilové pojistné smlouvě Seznam pojištěných vozidel 'liio-.._
GENERAb1

čís lo flotilové smlouvy [ 500044514 J seznam pojištěných vozidel k datu [ 1s.1°-2017=]

Pojistník

( Město Poděbrady J rodné číslo/ IČ:O ( 00239640 J

( Jiřího náměstí 20 / I ) [ Poděbrady - Poděbrady J( 290 31 J

Všeobecné informace o vozidle POV KASKO Doplňkové pojištění vlastník
Skla ú raz I držitel

Roční pojistné za jecnotlivá pojištění celkem (Kč) 28 233 66 221 8136 19 083 vozidla

~ ~ ::- ·~ :::
~ ~ ~ ~ 5 -

o~ ~ '&. s~ - ~
" ' o - - •IJ c j, - "' - ~~ (I)"'-> 'O :>- C č ~ ·c ::: ~ > v.~ "2 ~ ~·;; ;; ~ E cn

Sl. c... ~ .., !': ~ -~ a_ 2 ~ c ~ - ~ c 2 ~ · ,.. r: = ~ c cti - ~ c c.. - ' -~ •0*' c ~ - OJ ' t=: ~ - ••• "" .cn tCD >f/.I .G) ·~ ~ o(/) 1>' ~ ~ ~ ~ >Cl) •::> ~ -4> .... 4 .s .~, :i. i!) '2 ~

~ € ~ ·2 ť ~ ~ 5 =- ~ ~- ;? ~ ~ .5 ·1' i ~ ~ :[ ~ ·~ 1. t ~ ~ ~ J ~ :š: i ~ ~ '[ ~ ~ -~ j ~ ~ ~
(S ~ ~ -g '.I '8 ~ 2.. ~ "" ;,. => "° 6. .2 .:.: o. c: s 'O' -~ č. s ...J .'"'! - ,.. ·o ,li: o. -co ·o- ..:.:. o. c: ·o- ·::--;; ~ ~
u c c .::: E > ~ c g ... E c: ._. g. -; ~ u Q. c: O. .-;.. u c ·~ é č C u. .!? u c o. ,:r .:; Q. u.·;; c -
~o o '!! - - c „ O - .S;) =:.i ;;. ~ -co Q)::: ."1 ~ ~ :- -:: 2 ~ ~ V: ·5 -co 11> -;; ·~ ~ ~ ~ c ·č o - .!!
~ ;§ ť ~ ~ J; .g ~ ~- :g ~ g_ ~ ~ a .?. a 1 ~ ~ ~ e -~ § -~ ~ [ "[ '[ "e ~ ~ 8: e &. _;: ~ 2 ·~ ~ ~ ~

Škoda 1600 I 01.11.2017 01-11.2017 NE 01-11.2017 0111.2017 p
1 E --------1

OCTAVIA COMBI 1860 Ne bez DPH v

Škodo 1595 I 01.11.2017 01.11.2017 NE 01.11.2017 01-11.2017 p
2 E -- ------1

OCTAVIA 1850 Ne bez DPH v

Ford 1388 1 01.11.2011 01-11.2017 NE 01.1 1.2011 01.11.2011 p
3 E

FUSION 1605 Ne bezDPH v

4 Škoda 1197 I E 01.11.2017 01.11.2017 NE 01.11.2017 01.11-2017 p

ROOMSTER 1676 Ne s OPH V

5 Lada 1690 I E 01.11.2017 01.11.2017 NE 01.11.2017 01.11.2017 p

NIVA 1610 Ne bez DPH v

6 Škoda 1197 I E 01.11.2017 01.11.2017 NE 01-11.2017 01-1 1.201 7 p

FABIA COMBI 1591 Ne bez DPH V

Newedeoo 4400 01 .11.2017 p
7

TRAKTOR ZAHRANICNI 13000 No V

8 Škoda 1197 I E 01.11.2017 01.11.2017 NE 01 .11.2017 01.11.2017 p

FABIA 1571 Ne s DPH V

9 Škoda 1197 I E 01.11.2017 01.11.2017 NE 01-11.2017 01-11.2017 p

FABIA 1571 Ne bezDPH V

1 Škoda 1395 I E 01-11.2017 01-11-2017 - NE 01.11 ,2017 01-11.2017 p

OCTAVIA 11 1805 Ne bez DPH V

11 C•froě" 1560 I 01-11 .2017 NE 01-11.2017 01.1 1.2017 p

BERLINGO 2200 Ne bez DPH v

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradské 132. 120 84 Praha 2, ICO: 61859869, DIC-.CZ699001273, je zapsané v obchodním rejsl1iku vedeném Měslským soudem v Praze. spisové značka B 2866
- ,_··----· ,,.,, -·- ,.., _____„ ------ · ·~- 1-•- • -- -- -·-·- __ „.„. --'·'" -·· _,_ . __. __,_. " ' ~ „,.., ,„, ____,_. - - - ~- .... „ „„.... „ ...... ------" -- - -·-"· __ _„_ --~~--··-" ---·

„



o
~

~
"'~
.;;
c:

~:o

"U
;i
>

E„
c...

·c:
~
~

~

!
"'„
Ei
·c:
~.s

Všeobecné informace o vozidle

Ročni pojistné za jednornvá po~štlmi celkem (Kč)

~n

~~
~ g
~ .c

"" ",:;- -li

"'::- ~ -8 ;; ~
- o c;
E .5 >

I
. o -

~ i> F !i> o .i: :::J

"~
1i
o..,

~ ~
{; 't
~ "
."?. E
'" :J1 {í

=o "č
~ .g
~ ~
l ~„. ....

1868

....

t
....
~

:~ -2
~ ·;
- .2
ě. -"...: ::;,

:::: "&
:& <>.

12 1-~~~~~~~- ~~-1 -~~~-1 c
BERLINGO 1640 Ne

vw 2461

13
CARAVELLE 2700 Ne

Vysvětlivky:

Zabezpečeni : I - imobilizér; M - mechanické; A - alarm s blokací; P - pasívní zabezpečení;

S - aktivní zabezpečeni

Uži tí v ozidla: O - osobní účely; P - k podnikání (jiné); T - taxi; NN - transport nebezpečných

nák ladů; PJ - s právem přednosln l jízdy; AP - autopůjčovna; Hl - hislorické; VT - veterán;
TM - trvale manipulační RZ; AS - autoškola; PV - předváděcí vůz

C'
~
8:
'!i
~
&.

J\JU::l::IO/UU L U JU

POV

28233

' 1~u o.

g ~
~ =

I
~
-~
~

~.„
~:[

~

·c:
~
8:
""
!

C'
<: •;!
~ ~
'i?.. &.
&. 3
" c.g -~
~ ;

01.1 1.2017

01.11 .201 7

KASKO

---
66 221

I I..,
c
B
-»

:;:;- ~
~ >

i
„

"'~ ";;_, :J J„
-o ..,, ,„._,

Jij 5-'< " '[~ ·g:

U I U4UU I '.)'.>_j ::l::I I U4

NE

Doplňkové pojištění

~
N

Skla

8 136

I I I

"' -~ ~ c ~ ~ ·c
~- "11> cm-~
- ...:-. ~ o4) ~ -G ~
<: .s :.::. ;<;; U) c; ·~

:;:; '~ &. ,-&.~ :5 ;@.. &.
~ & "' ... 8. "'
s·- -i"' &i~ --~,'.'/.. ~ c: :o; ,fi ~~
&._ .ll&. ěli.

ú raz

19 083

g

01.11.2017 01.11 .2017
--- - - -<

s DPH

NE 01.11.2017 0 1.1 1.2017

vlastri1i<.
I držitel
vozidla

I
:;:;-
6„
E "'~ ~ •>- „.„ ·" c ·>-... ... :g c

~ .5 ú ".~ o o
"'" [~ "' ~& "'·c: =~ s ]l„
<> e :5 .il! t!e > "

p

v

~1-~~~~- 1-~~~- -~~~_,

bez DPH v

Kasko: GAP = Pojištění GAP

Leasing/úvěr: OperL - operativní leasing, FínL - finanční leasing, Uver- úvěr, Ne Skla =
Produktové slevy/přirážky: A - přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v pojištění odpovědnosti, Ž ivly=

Pojištění skel vozidla
HPC = Pojištěni poškození vozidla při havárií při pracovní

činností

B - sleva za zvlášť rizikové vozidlo v pojištěn í odpovědnosti, C - přirážka za zvléšť rizikové vozidlo Úraz=
v pojištěni Kasko, D - sleva za zabezpečeni v pojištěn í Kasko, E - sleva za sdružené poj ištění

v poj ištěni Kasko
POV = Pojištěni odpovědností za š kodu způsobenou provozem vozidla

Pojištění poškozeni vozidla živelní událostí
Úrazové pojištění osob přepravovaných m otorovým vozidlem :

Asistenční služby =Asistenční služby pro vozidlo do 3,5 t nebo nad 3,5 t

Zavazadla = Pojištění zavazadel
NVOZ Pojištěni částka :

Vlastník shodný s I držíteI shodný s: P - pojístnlk, V - vlastník,
J - jíný

P.A. [ANO ] P.O. [ 1.0 ]

~V)i~is změn ~

Rekai:>itulace ročního i:>Qjistného

POV ( 28 233 Kč ) KASKO §21Kč J doplňková pojištění [ 21 21 9 Kč - J ročn í pojistné (celkem) @ S73 Kč )

Podi:>isy smluvních stran

podpis osooy opravnené jednat za Generali Poji š ťovna a.s. podpis pojistn íka

mak!•5iSkó'obch~ - region Praha /
Na Strli 65/1702

140 oo Praha 4 - Nusle ..,.
1 1lr'H"....H:'3 ..--. v n

11.•"ól ·.: ·í .x,_: j l'--P
~'''• .;t r: .'t• 'lr..i. ::t,

r':fmár.~o·;j 261
2<JC O1 P:;,d~brady
I Č: ?.78B3d~15

Ytww ;ora"•*oreflnancR .s:,_~

~~-"~.".'~i-~~1~r~~'.':1 ~~·-~~:d~e_".'_~~h~~~~~ !.3~. -~~~~-~'.~~.~-~„ ~~ ~.=. s;.~sg~~:?~~;.~.z__s_:is.~;~.~~:.i~ -'~.~sa.~.v.~~~"~".'-'~!~~i~_'.' ~·~:~é~ ~.~~~~-~~;".'_-:_Praze, spisová značka B 2866



I

~áznam z jednání, informace o zprostředkovateli
,nformace, které je pojištovací zprostředkovatel povinen zájemci o pojištěni (dále jen „klient') sdělit před uzavřen lm smlouvy. GENERALI
Pojistitel-
Generali Pojišrovna a.s„ Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869,
DIČ: CZ699001273, www.generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacich skupin IVASS.

Pojišťovací ZJJrostředkovatel I zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s. ·-
osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta,
učiněni nabidky na předběžné pojištěni a převzeti nabidky pojistnika registračni čislo přidělené ČNB agenturni čislo telefon

( ) ( ) [ ) (

( ) ( ) (

Q Pojišťovací zpros tředkovatel má smluvní povinnost @ Pojišťovací zprostředkovatel je opravněn vykonávat Q Je zaměstnancem pojistite le.
vykonávat zprostředkováni výhradně pro pojisti tele. zprostředkováni pro více pojišťoven.

Informace

• Zápis pojišťovacího zprostředkovatele v registru vedeném českou národní bankou lze ověřil na internetových stránkách ČNB nebo přímo v ČNB.
• Pojišťovací zprostředkovatel nemá žádný přímý ani nepřimý podil na hlasovacích právech a kapitálu pojíslítele, pokud by k uvedenému došlo, je povinen o léto

skutečnosti klienta informovat.
• Pojistitel nebo osoba ovládajlcí pojistitele nemá žádný přímý nebo nepřimý podil na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele.

• Stížnost na pojišťovacího zprostředkovatele je možné podat u pojistitele, u CNB vykonávající dohled v pojišťovnictví.
o Žalobu na pojišťovacího zprostředkovatele lze podat u místně příslušného soudu. V případě neživotního pojištěni si Vás dovolujeme informovat o možnosti

spotřebitelů řešit spor mimosoudně před českou obchodni inspekci www.coi.cz.
•V případě, že pojišťovací zprostředkovatel vykonává zprostředkování pro vice pojišťoven , na žádost klienta mu takové pojišťovny sdělí.

• V případě, že pojišťovaci zprostředkovatel má smluvní povinnost vykonávat zprostředkování výhradně pro pojistitele, nesmí poskytovat analýzu podle § 21 odst. 7
zákona č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných událostí, ve znění pozdějších předpisů.

Klient

( Město Poděbrady

( Jiřího náměstí 20 / I ) ( Poděbrady - Poděbrady
~~---::==========================:
zastoupena ( PhDr. Ladislav Langr

Požadavky a potřeby klienta souvise·ící se sjednávan~m ojištěním

Klient si může zvolit pojištění dle svých potřeb, případně na základě doporučení pojišťovacího zprostředkovatele .

Zvolené pojištěni bude uvedeno v seznamu pojištěných vozidel.

Pokud klient potřebuje:

IČO [ 00239640

) ( 29031

- splnit povinnost danou zákonem o pojištěn í odpovědnosti z provozu vozidla, je třeba zvolit libovolnou variantu poj i štěni odpovědnosti;

- pojisti t také vlastní vozidlo;
• proti havárii (včetně střetu se zvířetem), vandalismu, živelní události, požáru, výbuchu a odcizení, je třeba zvolil pojištění kasko ve variantě All risk;
• proti havárii (včetně střetu se zvířetem), vandalismu, živelní události, požáru a výbuchu, je třeba zvolit pojištění kasko ve variantě Havarijní pojištěni;
• proti odcizení, je třeba zvolit pojištěn í kasko ve variantě Pojištěni pro případ odcizeni;

- pro ochranu proti dalším možným pojistným nebezpečím, je možné zvolit ze široké nabídky doplňkových pojištění.

Důvody, na kterých pojišťovací zprostředkovatel zakládá svá doporučení pro výběr daného pojistného produktu

@ nabfzené pojištění odpovídá výše uvedeným potřebám a požadavkům

klienta
Q jiné důvody

Upozornění pojistitele na nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním

ve srn slu 2789 zák na č. 89/2012 Sb.

Klient svým podpisem stvrzuje, že jeho výše uvedené požadavky a potřeby jsou jasně a přesně srozumitelnou formou zaznamenány a déle, že výše uvedené
informace mu byly poskytnuty p ísemně, jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to před uzavřením pojistné smlouvy nebo před její změnou.

podpis osoby oprávněné jedrat za Generali Poj i šťovna a.s.
nebo za pojišť

~ ~

podatum

[ 18.10.2017

Klientský setvis. generali.cz, &-mail Verze tisku 1

)
)

r

iiiiiiiOi-iiiiiiiOi----=-~
iiiiiiiOi-
iiiiiiiOi

-i
C\
o iiiiiiiOi
lO ~
lO iiiiiiiOi(J)
w -o
o ---o -o --
--==-=iiiiiiiOi
~

iiiiiiiOi-iiiiiiiOi-
-

----o -
o -.&:> -o
o -
lJ1

iiiiiiiOi
lJ1 ~
w

'°
~

lO -o ~

'° iiiiiiiOi-
iiiiiiiOi-
iiiiiiiOi

-~
iiiiiiiOi
iiiiiiiOi-

iiiiiiiOi
~



13

~
GENERALI

Praha 18.10.2017

r

\.

Pojistitel :
Generali Pojišťovna a. s.
Bělehradská 132
120 84 Praha2

Pojistka
potvrzení o uzavření flotilové pojistné smlouvy

č. 5000445 1 4

Poj istník:
Město Poděbrady

Jiřího náměstí 20 / I, 290 31 Poděbrady - Poděbrady

IČO: 00239640

Tímto potvrzujeme, že jsou pojištěna vozid la, která splňují podmínky uvedené ve flotilové pojistné smlouvě, a jsou uvedena
v seznamu pojištěných vozidel.

Zvolená pojištění jsou pro každé pojištěné vozidlo uvedena v seznamu pojištěných vozidel.

Poj istná doba
Pojištění se sjednávají vždy na dobu neurčitou, není-li dohodnuto jinak, přičemž počátek pojištění je pro každé vozidlo uveden
v seznamu pojištěných vozidel.

Oprávněná osoba
Oprávněná osoba je osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plněn í.

Pojistná událost a pojistné nebezpečí

Je-li pro dané vozidlo sjednáno
a) pojištění odpovědnosti za š kodu způsobenou provozem vozidla (povinné ručen í), je toto pojištění sjednáno pro případ

právním předpisem stanovené povinnosti nahradit jinému škodu nebo jinou újmu vyvolanou zvláštní povahou provozu
pojištěného vozidla;

b) pojištění kasko je pojištěné vozidlo dle zvolené varianty pojištění chráněno pro:

. - Allrisk - pro případ poškození a zničení vozidla v důsledku havárie (včetně střetu se zvířetem), vandalismu, živelní události ,
~a-' 00 '"-"' požáru a výbuchu a dále pro případ· odcizení; · · · · · · · · ·· ·· · · ··· ·· „„ · ···• · ··

- Havarijní poj ištění - pro případ poškození a zničen í vozidla v důsledku havárie (včetně střetu se zvířetem) , vandalismu,
živelní události, požáru a výbuchu;

- Pojištění pro případ odcizení - pro případ, kdy dojde k odcizení vozidla nebo poj ištěné výbavy.

·.

• •, C •

iiiiiiiii-iiiiiiiii----=-!!!!!!!!!!!!!
iiiiiiiii-
iiiiiiiii

-i
Cl iiiiiiiii
o -\D -\D
V1 iiiiiiiii
O'I -o
o
o --
"' ---
--
iiiiiiiii
iiiiiiiii

-
iiiiiiiii
!!!!!!!!!!!!!

iiiiiiiii-iiiiiiiii

----o -o -""" -os iiiiiiiii
V1 !!!!!!!!!!!!!Ul
LU !!!!!!!!!!!!!
\D -
\D
o !!!!!!!!!!!!!O'I iiiiiiiii-..J -

iiiiiiiii

-iiiiiiiii

-!!!!!!!!!!!!!
iiiiiiiii-
iiiiiiiii
!!!!!!!!!!!!!
iiiiiiiii
!!!!!!!!!!!!!

I I\ -' ,,
i

t.." - ---~-- ' c:'.--

:.

',• ' ·,

;

ť, • \ ' -

'.~ ,. _. „
I '
'""..·

ť'. , i..

„
"

.„.' 1r ", ".,

I~·~"'\\:' '..
,.• ..-

~~

'.
,"':."

I•
--~- „.

~ .• . ·:.: ,'.:-.\„. ·..iI ,. , ...„
... :

'.' --.
• ."': .-~ • I )

' ~ \ = ~ . --\ ...

''.

I. ! ;.:..

- ---.
"

. I ' I< ~-·
. ''

-··' .
:·--.;. -·\) ~--\ \

' . ·. \,

\


